25  cancellos  Sancti  Petri  prope  altare   malori,   videlicet   faculoni    domini   Angeli   de   Viterbio, 
domini  lohannis  Pauli,  domini  Matthìe  de  Tostis,  et   domini  Petri   de   Nigris,  qui   faculoni 

fuerunt  positi  in  vigilia  festi  apostolorum  Petri  et  Pauli,  ut  moris  est,  cum  aliis  faculonibus 
aliorum  dominorum  canonicorum,  etcetera. 

Item  isto  die  supradicto,  fuit  factum  mandatum  per  dominum  senatorem  ex  parte  domini  f  ̂batoj"*""'  "" 
30  Regis  certis  romanis,  quod  debeant  exsìre  de  Roma,  et  ire  versus  Neapolim  per  totum  diem 

sabati  proxime  futuri,  videlicet  vii  mensis  iulii,  etcetera.  7  luglio,  sabato 

In  nomine  Domini  amen,    anno  Domini  MCCCCVIII  indictione  i  die  sabati    vii  mensis  7  lugiiof  sabato 
iulii,  exsiverunt  de  Roma  de  mandato  domini  senatoris  et  dominorum  conservatorum,  vide- 

licet Batiste  Pauli  Gotii  cum  suis  sotiis,  etcetera,  certi  romani.     In  primis; 

35  de  regione  Montium  Nardus  Venectini  ', 
de  regione  Campitelli  Colutia  Pier  lannino, 

I.  neapolitanis]  segue  et  exsivit  per  portam  Sancti  Io.  de  Late,  cancell.  —  6.  comite]  segue  e  cancell.  — 
IO.  isti]  in  interlinea.  —  i6.  etcetera]  segue  Item  die  veneris  xxviiii  dicti  mensis  que  fuit  s.  cancell.  —  17.  Pauli] 

segue  fuit  facta  colatio  cancell.  —  19.  devisio]  segue  me  cancell.  —  23.  Viterbio]  segue  et  cancell.  —  25.  prope 
altare  malori]  con  richiamo.,  dopo  le  parole:  canonicorum  etcetera,  del  brano  —  27.  festi]  in  interlinea. 

5              *  Ladislao  prima  di  partire,  comandò  ai  più  rag-  ^  Cf.  p.  5,  nota  3. 
guardevoli  baroni,  e  per  fino  ai  Colonna  e  ai  Savelli,  di  ^  Cristoforo  Gaetani  conte  di  Fondi, 

andarsene  da  Roma  fino  a  che  egli  non  fosse   tornato.  ^  Cf.  p.   14,  nota  9. 

In  ricompensa  Nicolò  e  Giovanni  Colonna  ebbero  Ma-  ®  Un  Nardo  de  Venetini  o  Venectini  morì  nel   1340,    15 
rino  (Gregorovius,  III,  p.  610,  nota  16).  e  giace  sepolto  in  Santa  Francesca  Romana,  dove  può 

IO           2     Paolo  Orsini  spadroneggiava  in  Roma  (De  Niem,  leggersi  ancora  il  suo  epitaffio  coll'annotazione  delle  ma- 

P-  3°5)-  gistrature  ch'ei  tenne.    Il  nostro  è  un  nipote  certamente. 

T.  XXIV,  p.  w  -  3, 
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de  regione  Sancti  Angeli  Tiociolo,